様式第１号（第５条関係）

保留地処分抽選参加申込書

令和   年   月   日

 深谷市長  小 島  進  あて

住 所

ふりがな

氏 名

電話番号

 深谷市土地区画整理事業に係る保留地処分の抽選に参加したいので、必要書類を添えて次のと

おり申し込みます。

記

１ 抽選に係る保留地の位置及び地積

保留地番号 街区番号 画地番号 地積

号 街区 画地 平方メートル

２ 添付書類

(1) 身分証明書   １通

(2) 住民票の写し  １通

申込書の提出を委任する場合に使用

代 理 人 選 任 届

                                   令和   年   月   日

 深谷市長  小 島  進 あて

               住 所
（代理人）

氏 名

 上記の者を代理人に選任し、次の権限を委任したのでお届けします。

記

深谷市土地区画整理事業における保留地公売抽選参加申し込みに関すること。

                  住 所

                  氏 名                    ㊞

共有で申込みする場合に必ず提出

深谷市土地区画整理事業保留地購入に関する代表者選任通知書及び持ち分申告書

代

表

者

住 所

氏 名

 深谷市長  小 島  進 あて

 上記の者を、このたび申し込みする下記保留地の共有者の代表者に選任し、下記のとおりそれ

ぞれの持ち分を申告します。

  令和   年   月   日

共

有

者

住   所 氏   名 持ち分

記

保留地番号 街区番号 画地番号 地   積
号 街区 画地 ㎡

抽選を委任する場合に使用

委  任  状

 私は、            を代理人と定め、深谷市土地区画整理事業の保留地公売の

抽選に係る一切の権限を委任します。

  令和   年   月   日

住  所

氏  名                    ㊞